separato ad hunc effectum destinalo, in ac-

que per duodecim dies detineri possint, ut

super veritale et constantià declaralionis

eorum voluntalis suscipiendi Baplismum

explorentur. Si auteni tesles erunt singula-

res, vel unus adest teslis idoneus el fide

dignus , lune denunciati non slatini post

denuncialionem et lesliuni examen educandi

erunt ad domuni calechunienorum, sed per

revereiidum patrem doininum vicesgeren-

lem extra ghettum, vel in eius domo, vel in

aliquà ecclesia, vel alio loco sibi boneviso, et

intra lempus necessariiim et opportunum
,

iuxta facli speciem el circumstantias, prò

arbitrio et prudenlià dicli reverendi palris

domini vicesgerentis, eorum voluntas explo-

randa eril. — Antonius Laxcionus sanclae

Romanae et universalis Inquisilionis nola-

rius. Loco t siyilli.

S 2. Nunc autem nos, perenni de- confirmaiio

... .... .,,. rcbli decreii.

creli liuiusmodi robori exaclaeque illius

observanliae peramplius providere vo-

lentes, molu proprio, ac ex certa scien-

lià el matura deliberalione noslris
,

deque aposlolicae potestalis plenitudine,

decrelitm praeinsertum, tenore praesen-

lium
,
perpetuo approbamus et confìr-

manuis, iliique inviolabilis ac irrefraga-

bilis aposlolicae firinilalis robur adiici-

cinius, ac omnes el singulos iuris et

facli dcfeclus, si qui desuper quomo-

dolibel inlervenerinl seu intervenisse

dici, censeri
,

praelendi vel intelligi

unquam* possent, pienissime supplemus

et sanamus.

§ 3. Decernentes, easdein praesentes ci.iaiui««.

littcras semper fìrnias , validas et effi-

caces cxislcre el fore, suosque plena-

rios et inlegros effectus sortiri et obti-

nere, ac illis, ad quos special el prò

tempore spcctabil , in omnibus et per

omnia pienissime suffragar], et ab eis

1 Edit. Main. legit nimquam (R. T,).
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respeclive inviolabililer observari, sicque

in praemissis per qiioscumque iudices

ordinarios et delegatos, eliam caiisa-

nim palatii aposlolici auditores, ac e-

iusdem S. R. E. cardinales, eliam de

lalere Icgalos, aliosve quoslibet qtia-

ciimque praceminentià el polestale fun-

genles el fiincturos, snblalà eis el eo-

rum cuiiibel quavis aliler iiidicandi et

inlerpretandi facilitate et aiictoritate,

iudicari et defìniri debere, ac irritimi

et inane si scciis super bis a qiioqiiam,

quavis auclorilate, scienler vel ignoran-

ler, conligcrit altentari.

§ i. Non obstanlibus praemissis, ac

conslitutionibus et ordinalidnibus apo-

slolicis , necnon quibusvis, eliam iura-

mento, eie. '.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub

annuio Piscatoris , die xiv februarii

MDCCxxvii, ponlificatus nostri anno iii.

Dal. die 14 februarii 1727, pontif. anno HI.

C'intrai

CLXIX.

Confirmanlur consliluliones nonnullae

Pontificum ; qiiibus gratiae, privile-

gia ac indiilgenliae locis Terracsan-

ctae ac Minoribus de Observantià

inibì morantibus concessa [nere '.

Benedictns episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetnam rei memoriam.

Prnoemiura Loca saucta Palaestinae, in quibus
l C.JlMlOlU.ll- ^ .

' "1

le liomanorumCbristus dominus redemplionis humanac
t*onlincum con- *

cdendi locis mysteria ortu, vita el morte sua consum-
ioiiui|!,-riiia.

, mavil, ab ipsis nascenlis Ecciesiae pri-

«pprobanch. mordiis in tanta scraper veneratione et

1 Ut supra pag. 471 a (R. t.).

2 Omnium Ponlificum consliluliones , inilio

facto a Gregorio IX usque ad Innocenlium XIII,

quibus diclae gratiae concedunUir, ordine lem-

poris, quo editae fuerunt, liic distinclis cilalio-

nibus enumerantur.

S Xllf Pr. noi An. C. 1727

honore ab universis chrislianis habita

fuerunl, ut per omnes aetates ad ca

religionis causa invisenda undiqiie fi-

delium turba confluxerit, proplereaque

aniecessores nostri Romani Ponlificcs

plurimas induigentias et privilegia, lam

in eos qui sacram illuc peregrinatio-

nem susceperunt, quam in alios qui

in eisdem sanclis locis commorantes

divino cnltui el proximorum ac pere-

grinantium saluti, nullis incommodis et

vitae periculis lerrili , famularenlur
,

larga manu conlulcrint, et alii postmo-

dum successores eadem coUala proba-

verint, novisque gratiis spiritualibus et

largilionibus auxerint. Hinc maxime

decet ut nos quoque ad induigentias

el privilegia buiusmodi aposlolicae au-

ctoritalis noslrae munimine salva et

illacsa servanda prompto animo occur-

ramus.

§ 1. Siquidem nobis dileclus filiiis Preco» procu-

frater Mariae ab Ebora procuralor ge-ii» Minorunf/io

neralis Urdinis fralrum Minorum sancii

Francisci de Observantià nuncupalorum

nuper exponi curavi!, se, ad Terraesan-

clae subsidium ac suorum dicli Ordinis

fralrum vineae Domini excolendae inibi

iTiullis saeculis operam danlium pere-

grinosque ex omnibus chrislianis pro-

vinciis ad eadem loca sancta pie vene-

randa accurrentes religiosa charilate

foventium et calholicis illarum parlium

opportuna solatia praebentium , optare

ut omnia et singula privilegia, gratiae,

indulgenliae, criminum remissiones el